
法人名：

　 　 年 12 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

前受収益

前受助成金

80,103

ゆうちょ銀行 2,245,395

未収収益

楽天銀行 1,813,450

賛助会員未収会費

財産目録
　 2023 日現在 　

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金預金

250,000

0

1,149,000

1,140,500

流動資産合計 6,598,345

固定資産

（1）有形固定資産

（2）無形固定資産 0

158,884

（3）投資その他の資産 0

固定資産合計 158,884

資産合計 6,757,229

Ⅱ 負債の部

未払金

2,244,850

流動負債合計 2,394,044

固定負債 0

固定負債合計 0

負債合計 2,394,044

正味財産 4,363,185

什器備品

パソコン

NPO法人 DAREDEMO HERO

手許現金

未収寄付金

未収助成金

クレジットカード未払金

預り金

58,875

源泉所得税 6,126

その他未払金 4,090

未払手数料

流動負債
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