

財産目録
2023年 12月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	
手許現金	0
ゆうちょ銀行	2,245,395
楽天銀行	1,813,450
未収収益	
賛助会員未収会費	1,140,500
未収寄付金	1,149,000
未収助成金	250,000
流動資産合計	6,598,345
2. 固定資産	
(1)有形固定資産	
什器備品	
パソコン	158,884
(2)無形固定資産	
(3)投資その他の資産	
固定資産合計	158,884
資産合計	6,757,229
II 負債の部	
1. 流動負債	
前受収益	
前受助成金	2,244,850
未払金	
クレジットカード未払金	58,875
未払手数料	80,103
その他未払金	4,090
預り金	
源泉所得税	6,126
流動負債合計	2,394,044
2. 固定負債	
固定負債合計	0
負債合計	0
正味財産	4,363,185